



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.03.2023 г. № 143-П
Челябинск

О внесении изменений в
постановление Правительства
Челябинской области
от 28.12.2022 г. № 776-П

Правительство Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Челябинской области от 28.12.2022 г. № 776-П «О Порядке определения объема и предоставления в 2023 году субсидии в виде имущественного взноса автономной некоммерческой организации «Дирекция фестивальных и культурно-массовых мероприятий Челябинской области» (Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 28 декабря 2022 г.) следующие изменения:

1) в наименовании слова «в 2023 году» заменить словами «в 2023-2025 годах»;

2) в пункте 1 слова «в 2023 году» заменить словами «в 2023-2025 годах»;

3) в Порядке определения объема и предоставления в 2023 году субсидии в виде имущественного взноса автономной некоммерческой организации «Дирекция фестивальных и культурно-массовых мероприятий Челябинской области», утвержденном указанным постановлением:

в наименовании слова «в 2023 году» заменить словами «в 2023-2025 годах»;

в пункте 1 слова «в 2023 году» заменить словами «в 2023-2025 годах»;

пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Субсидия предоставляется Дирекции в размере:

1) в 2023 году – 232389,3 тыс. рублей;

2) в 2024 году – 232389,3 тыс. рублей;

3) в 2025 году – 232389,3 тыс. рублей.»;

в абзаце первом пункта 4 слова «на 2023 год» заменить словами «на соответствующий финансовый год»;

в пункте 5 слова «на 2023 год» заменить словами «на соответствующий

финансовый год и на плановый период»;

в пункте 14 слова «на 2023 год» заменить словами «на соответствующий финансовый год»;

в пункте 17 слова «на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» заменить словами «на текущий финансовый год и на плановый период»;

пункт 23 изложить в следующей редакции:

«23. Остаток Субсидии, не использованный в текущем финансовом году, подлежит возврату в областной бюджет не позднее первых 10 рабочих дней очередного финансового года.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Председатель
Правительства Челябинской области



А.Л. Текслер

